

DODÁVATEL: MOUREZ s.r.o. Vranov n. T. B. Němcovej 1143 Vranov nad Topľou 093 01 Slovenská republika IČO: 36486485 DIČ: 2020001962 IČ DPH: SK2020001962		FAKTÚRA číslo: 2022066	
		Objednávka: ZoD zo dňa 5.5.2022 Dodací list:	
		Obec Kvakovce Domašská 97/1 094 02 Kvakovce	
ODBERATEL: Obec Kvakovce Domašská 97/1 094 02 Kvakovce Slovenská republika		IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia: 11.08.2022 Dátum splatnosti: 10.09.2022 Dátum dodania: 11.08.2022
		Číslo účtu: SK69 0900 0000 0005 6108 1293 VS: 2022066 SWIFT: GIBASKBX Spôsob dopravy: Poštová zásielka Forma úhrady: Prevodný príkaz	

Fakturuje Vám stavebné práce na stavbe: „Asfaltová úprava miestnych komunikácií v obci Kvakovce.“
Príloha: ZoD, Súpis vykonaných prác

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		Asfaltová úprava miestnych komunikácií v obci Kvakovce	1	ks	0	65 168,85	20	78 202,62

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	65 168,85	13 033,77	78 202,62
Súčet	65 168,85	13 033,77	78 202,62

Celková fakturovaná suma:	EUR	78 202,62
Fakturovaná suma:	EUR	78 202,62



PAY by square

MOUREZ s.r.o. Vranov n. T.
B. Němcovej 1143
093 01 Vranov nad Topľou
IČO: 36486485 IČ DPH: SK2020001962

Pečiatka a podpis

Súpis vykonaných prác

Stavba: Asfaltová úprava miestnych komunikácií v obci Kvakovce

Objednávateľ: Obec Kvakovce

Zhotoviteľ: MOUREZ sro Vranov n.T.

Dátum: 11.8.2022

P.Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7

UI.Jarková

7 412,10

1	Postrek asfaltový infiltračný	m2	0,00	0,35	0,00
2	Príprava(vyrovnanie,dosypanie)podkladu štrkodrvou 0-32mm	t	38,00	10,20	387,60
3	Betón asfaltový nemodifikovaný,ACo11 po zhut.hr.60 mm	m2	511,00	9,50	4 854,50
4	Vyrovnanie podkladu-beton asfaltový AC L16	t	31,00	70,00	2 170,00

UI.Za Jarkov

5 556,70

1	Postrek asfaltový infiltračný	m2	0,00	0,35	0,00
2	Príprava(vyrovnanie,dosypanie)podkladu štrkodrvou 0-32mm	t	16,00	10,20	163,20
3	Betón asfaltový nemodifikovaný,ACo11 po zhut.hr.60 mm	m2	413,00	9,50	3 923,50
4	Vyrovnanie podkladu-beton asfaltový AC L16	t	21,00	70,00	1 470,00

UI.Parkovisko pri OcÚ

4 456,80

1	Postrek asfaltový infiltračný	m2	0,00	0,35	0,00
2	Príprava(vyrovnanie,dosypanie)podkladu štrkodrvou 0-32mm	t	19,00	10,20	193,80
3	Betón asfaltový nemodifikovaný,ACo11 po zhut.hr.60 mm	m2	294,00	9,50	2 793,00
4	Vyrovnanie podkladu-beton asfaltový AC L16	t	21,00	70,00	1 470,00

UI.Slnečná

19 311,15

1	Postrek asfaltový infiltračný	m2	471,00	0,35	164,85
2	Príprava(vyrovnanie,dosypanie)podkladu štrkodrvou 0-32mm	t	109,00	10,20	1 111,80
3	Betón asfaltový nemodifikovaný,ACo11 po zhut.hr.60 mm	m2	1 471,00	9,50	13 974,50
4	Vyrovnanie podkladu-beton asfaltový AC L16	t	58,00	70,00	4 060,00

UI.Jeľšová

7 549,30

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7

1	Postrek asfaltový infiltračný	m2	0,00	0,35	0,00
2	Príprava(vyrovnanie,dosypanie)podkladu štrkodrvou 0-32mm	t	59,00	10,20	601,80
3	Betón asfaltový nemodifikovaný,ACo11 po zhut.hr.60 mm	m2	525,00	9,50	4 987,50
4	Vyrovnanie podkladu-beton asfaltový AC L16	t	28,00	70,00	1 960,00

UI.Kvetná
10 537,30

1	Postrek asfaltový infiltračný	m2	0,00	0,35	0,00
2	Príprava(vyrovnanie,dosypanie)podkladu štrkodrvou 0-32mm	t	54,00	10,20	550,80
3	Betón asfaltový nemodifikovaný,ACo11 po zhut.hr.60 mm	m2	867,00	9,50	8 236,50
4	Vyrovnanie podkladu-beton asfaltový AC L16	t	25,00	70,00	1 750,00

UI.Májová
6 529,90

1	Postrek asfaltový infiltračný	m2	0,00	0,35	0,00
2	Príprava(vyrovnanie,dosypanie)podkladu štrkodrvou 0-32mm	t	32,00	10,20	326,40
3	Betón asfaltový nemodifikovaný,ACo11 po zhut.hr.60 mm	m2	513,00	9,50	4 873,50
4	Vyrovnanie podkladu-beton asfaltový AC L16	t	19,00	70,00	1 330,00

Multifunkčné ihrisko
1 288,40

1	Postrek asfaltový infiltračný	m2	0,00	0,35	0,00
2	Príprava(vyrovnanie,dosypanie)podkladu štrkodrvou 0-32mm	t	7,00	10,20	71,40
3	Betón asfaltový nemodifikovaný,ACo11 po zhut.hr.60 mm	m2	106,00	9,50	1 007,00
4	Vyrovnanie podkladu-beton asfaltový AC L16	t	3,00	70,00	210,00

UI.Pod krížom
174,50

1	Postrek asfaltový infiltračný	m2	0,00	0,35	0,00
2	Príprava(vyrovnanie,dosypanie)podkladu štrkodrvou 0-32mm	t	0,00	10,20	0,00
3	Betón asfaltový nemodifikovaný,ACo11 po zhut.hr.60 mm	m2	11,00	9,50	104,50
4	Vyrovnanie podkladu-beton asfaltový AC L16	t	1,00	70,00	70,00

Vranovská cesta
2 352,70

1	Postrek asfaltový infiltračný	m2	0,00	0,35	0,00
2	Príprava(vyrovnanie,dosypanie)podkladu štrkodrvou 0-32mm	t	16,00	10,20	163,20

P.Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7

3	Betón asfaltový nemodifikovaný, ACo11 po zhut.hr.60 mm	m2	201,00	9,50	1 909,50
4	Vyrovnávanie podkladu-beton asfaltový AC L16	t	4,00	70,00	280,00

SPOLU bez DPH

65 168,85

MOUREZ s.r.o.
 093 01 Vranov nad Topľou
 IČO: 36436485 IČ DPH: SK2020001962